
 

UCHWAŁA NR XXVI/189/09 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia  19 listopada 2009 r. 

  

 

 

w sprawie:   zmian w budżecie gminy na 2009 rok . 

 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 i 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 165 oraz 179 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm./  

Rada Gminy w Siennicy postanawia,  co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Po stronie dochodów zmniejsza się plan: 

 

Dz.900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                             100.000 zł                               

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa  i ochrona wód                                                   100.000 zł    

             § 2700 – środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących   

                            powiatów, samorządów województw , pozyskanych  

                            z innych źródeł                                                                                 100.000 zł 

2. Po stronie dochodów zwiększa się plan:                     

Dz.756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  

            jednostek  nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

           związane z ich poborem                                                                                      21.000 zł 

Rozdz.75618 Wpływy z różnych opłat stanowiących dochody jednostek  

                        samorządu terytorialnego na podstawie ustaw                                      21.000 zł 

            § 0480 – wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu                                                                    

3. Po stronie wydatków zwiększa się : 

Dz.010 Rolnictwo i łowiectwo                                                                                        6.000 zł 

Rozdz.01095 Pozostała działalność                                                                                6.000 zł 

            § 4300 – zakup usług pozostałych                                                                      6.000 zł 

Dz.750 Administracja publiczna                                                                                31.278 zł 

Rozdz.75095 Pozostała działalność                                                                              28.278 zł 

            § 4118-  składki na ubezpieczenia społeczne                                                        193 zł                             

            § 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne                                                          34 zł 

            § 4128 – składki na fundusz pracy                                                                          32  zł         

           § 4129 – składki na fundusz pracy                                                                              6 zł 

           § 4178 – wynagrodzenia bezosobowe                                                                  1.268 zł 



           § 4179 – wynagrodzenia bezosobowe                                                                     225 zł 

           § 4218 – zakup materiałów i wyposażenia                                                         12.507 zł         

           § 4219 – zakup materiałów i wyposażenia                                                         14.013 zł                             

Rozdz.75019 Rady powiatów                                                                                          3.000 zł 

           § 2320- dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

                          realizowane na podstawie porozumień między jednostkami  

                          samorządu terytorialnego                                                                      3.000 zł 

Dz.758  Różne rozliczenia                                                                                            28.950 zł 

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe                                                                     28.950 zł 

           § 4610 – koszty postępowania sądowego                                                           28.950 zł 

Dz.801 Oświata i wychowania                                                                                99.380,00 zł 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe                                                                              46.480,00 zł 

           § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników                                          46.480,00 zł 

Rozdz.80104 Przedszkola                                                                                              29.300 zł        

           § 3020 -   wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                 2.500 zł    

           § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników                                              17.300 zł    

           § 4110 -  składki na ubezpieczenia społeczne                                                     1.300 zł 

          § 4210 -  zakup materiałów i wyposażenia                                                           5.000 zł     

          § 4260 – zakup energii                                                                                          1.500 zł 

          § 4300 – zakup usług pozostałych                                                                        1.200 zł 

          § 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

                          telefonii stacjonarnej                                                                               500 zł 

Rozdz.80110 Gimnazja                                                                                                 20.500 zł 

         § 3020 -  wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                    3.500 zł           

         § 4010 -  wynagrodzenia osobowe pracowników                                                15.000 zł   

         § 4110 - -  składki na ubezpieczenia społeczne                                                     2.000 zł      

Rozdz.80195    Pozostała działalność                                                                             3.100 zł     

         § 4010 -   wynagrodzenia osobowe pracowników                                                 3.100 zł        

Dz.851 Ochrona zdrowia                                                                                            21.000 zł 
Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                            21.000 zł 

          § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                         11.000 zł 

          § 4300 – zakup usług pozostałych                                                                      10.000 zł 

Dz.854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                20.040 zł         
Rozdz.85401 Świetlice szkolne                                                                                      20.040 zł     

         § 3020 -  wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                       350 zł  

         § 4170 – wydatki bezosobowe                                                                               4520 zł          

         § 4010 -  wynagrodzenia osobowe pracowników                                                13.300 zł   

         § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                                                       1.600 zł         

         § 4120 – składki na fundusz pracy                                                                           270 zł 

Dz.900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                           31.200 zł 

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                                      26.000 zł 

        § 4300 – zakup usług pozostałych                                                                        10.000 zł 

       § 4270 – zakup usług remontowych                                                                      16.000 zł     

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami                                                                             5.200  zł 

       § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników                                                    1.200 zł 



       § 4270 – zakup usług remontowych                                                                        4.000 zł 

 

Ogółem zwiększono wydatki     :                                                                              237.848 zł                                                                                

 

4. Po stronie wydatków zmniejsza się plan: 

Dz.801 Oświata i wychowanie                                                                                     17.500 zł 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe                                                                                   13.500 zł 

          § 3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                     4.200 zł 

          § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne                                                         8.400 zł 

          § 4120 - składki na fundusz pracy                                                                             900 zł 

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych                                     4.000 zł 

          § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników                                                   4.000 zł 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                            299.348 zł    

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                                   299.348 zł   

           § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                  299.348 zł      

Ogółem zmniejszono wydatki:                                                                                  316.848 zł 

 

 

 

§ 2 

 

Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXV/184/09 Rady Gminy  

w Siennicy z dnia 1 października 2009 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r. 

„Limity wydatków  na programy inwestycyjne w 2009 – 2012 ‘’ w pozycjach: 

1. Zmniejsza się wydatki inwestycyjne w 2009 roku w pozycjach: 

Poz. 19 – Wykonanie kanalizacji sanitacyjnej na ulicy Mińskiej w Siennicy o kwotę 

299.348 zł 

Plan wydatków na programy inwestycyjne w latach 2009 – 2012 planowane do realizacji 

przez Gminę Siennica po zmianach przedstawia załącznik Nr 1.  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                           


